



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Mustikkapannukakku 300g

Nettosisältö
300 Gramma

Toiminnallinen nimi

pannukakku 5kpl n.60g/kpl

Myyntierän koko

5

GTIN

06420614928516

Tavarantoimittajan tuotenumero

7372

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Mustikalla maustettu herkullisen mehevä pannukakku. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

laktoositon **maito**, **vehnä**jauho, **kananmuna**, mustikka 10% (Suomi), rapsiöljy, leivinjauhe, vanilliinisokeri, suola. Tuote on **laktoositon**.

Käyttöohje

Nappaa mukaan ja nauti sellaisenaan. Toimii myös lämpimänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Energia	1108 Kilojoule, 265 Kilokalori
Rasvaa	8,66 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	1,38 Gramma
Hiilihydraattia	38,35 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	15,59 Gramma
Proteiinia	6,21 Gramma
Suola	0,68 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

